

**Lucrari de reparatie capitala al
sectiei maternitate IMSP Edinet,
or.Edinet, str. Soseaua
Bucovinei, 1**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 3
Lucrari de reparatie capitala/incalzire

Valoarea de deviz 64 333,28 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Incalzire				
1	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	93,720	4,95 4,95	463,65 463,65
2	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare	buc	134,000	3,09 3,09	414,33 414,33
3	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4"	m	134,200	15,41 11,75	2 067,99 1 576,80
4	RpCU05A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime	buc	69,000	9,28 9,28	640,04 640,04
5	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	69,000	5,65 4,64	390,10 320,02
6	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm	m	30,000	22,43 12,37	672,93 371,04
7	IC38B	Piesa de racordare (mufa), cu 2 imbinari, din polipropilena	buc	60,000	11,70 5,57	702,19 333,94

1	2	3	4	5	6	7
		imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm				
8	IC38B	Piesa de racordare (cot), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	60,000	11,70 5,57	702,19 333,94
9	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm	m	159,400	23,98 13,91	3 821,95 2 217,89
10	IC40B	Colier pentru fixarea conductelor din polipropilena, avind diametrul exterior 32,0 mm, pentru instalatia de incalzire centrala, montata pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc	148,000	11,85 8,66	1 754,25 1 281,32
11	IC38I	Piesa de racordare (cruce), cu 4, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc	60,000	15,82 9,28	949,07 556,56
12	IC38I	Piesa de racordare (cruce), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc	30,000	15,82 9,28	474,53 278,28
13	IC38I	Piesa de racordare (teu 32*25*32), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc	30,000	15,82 9,28	474,53 278,28
14	IC38C	Piesa de racordare (ocolire), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc	30,000	12,71 6,49	381,41 194,80
15	IC38C	Piesa de racordare (mufa), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc	84,000	12,71 6,49	1 067,93 545,43
16	IC38C	Piesa de racordare (cot), cu 2	buc	70,000	12,71	889,94

1	2	3	4	5	6	7
		imbinari, din polipropilena imbinat prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm			6,49	454,52
17	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc	169,000	12,43 4,64	2 099,99 783,82
18	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur cu termostat) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc	31,000	43,21 7,11	1 339,43 220,46
19	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc	31,000	43,21 7,11	1 339,43 220,46
20	RpIB01A	Montarea radiatoarelor din fonta, cu coloane libere si sectiune circulara, pentru functionarea cu apa calda	m2	112,530	166,86 29,06	18 776,51 3 270,66
21	RpIzA07F	Vopsitorii la corpurile radiatoarelor de calorifer, executate manual, cu email alhidric (Termolux)	m2	112,530	29,66 19,79	3 338,02 2 226,82
		Total Incalzire Inclisiv salariu				42 760,41 16 983,06

		Total	lei	42 760,41
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	3 821,19
		Transport materialelor	10,00 %	2 521,78
		Total	100,00 +	49 103,38
		Cheltuieli de regie	6,00 %	2 946,20
		Total	100,00 +	52 049,58
		Beneficiu de deviz	3,00 %	1 561,49
		Total	100,00 +	53 611,07
		TVA	20,00 %	10 722,21
		Total deviz: Inclisiv salariu		64 333,28 16 983,06

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)